
新宿高校 新 28回卒業生の皆様へ 

                         2017年 12月吉日 

                    同期会 幹事 G稲田（甘利）、A 色部、F矢向 

 

『還暦同期会』のご案内 

 

拝啓 

寒さが厳しい季節を迎えましたが、皆様ご壮健でお暮しのことと存じます。 

さて、年明けに還暦同期会を開催するはこびとなりました。 

われら六中健児の元気な還暦祝賀会です。是非ともご出席ください！ 

強制はしませんが、せっかく還暦なので、赤いものを身に着けてくるっていかがでしょ

う？赤い薔薇？スカーフ？赤シャツ？ 

                             敬具 

 

記 

日時： 平成 30年 3月 31日（土） 午後 2時～午後 5時 

会場： 新宿 京王プラザホテル本館 4階「錦」 

会費： 7,000円 

 

お問い合わせ先：28回学年幹事 内藤淳 

   e-mail      naito_jun.1957@eco.ocn.ne.jp 

   TEL&FAX  03-5489-0463 

 

ご出席の方は平成 30 年 1 月 31 日までに下記口座まで会費をお振込みください。お振込み

手数料は恐縮ですが振込主様負担でお願いします。 

 

三井住友銀行 下北沢支店 普通預金 1478053 

口座名義：都立新宿高校新 28回同窓会 会計責任者 島崎主税 

 

注 1）振込人名の頭に卒業時クラスのアルファベットを付けて下さい。 

例）Ａシンジュクタロウ 

注 2）平成 30 年 3 月 15 日までにクラス幹事にキャンセルのご連絡をいただいた場合は返

金致します。但し、振込み手数料を差し引いた金額となりますがご了承願います。 


